
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 ORDINANAZA N. 29   Data 16/04/2018 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 Premesso che presso le sedi Scolastiche dell’Istituto Comprensivo, (scuole materne, 

elementari e medie) nonché nella sede degli uffici comunali di Piazza Avv. Miserendino e della 

Biblioteca Comunale di Viale Risorgimento è stata segnalata la presenza di insetti e scarafaggi e 

che con l’avvento della prossima stagione estiva occorre porre rimedio per evitare la proliferazione; 

 Ravvisata la necessità di provvedere alla disinfestazione dei locali anzidetti e verificato che 

risulta possibile eseguire l’intervento nei giorni 23 e 24 Aprile 2018 ; 

 Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000 ; 

 

quanto sopra premesso , 

 

ORDINA 

 

- la chiusura degli uffici comunali di Piazza Avv. Miserendino e della Biblioteca Comunale di 

Viale Risorgimento  e delle Scuole materne, elementari e media nei giorni 23 e 24 Aprile 

2018 ; 

 

- di demandare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale gli adempimenti  

consequenziali per la disinfestazione dei locali anzidetti ; 

 

- di dare avviso alla cittadinanza della presente ordinanza  e di trasmetterne copia al  

Segretario Comunale e alla Polizia Municipale 

 

 

 

Il Sindaco 

CALDERARO Francesco 
 


